INDICAÇÃO Nº 630/2017
Solicita desassoreamento do rio que corta a Estrada do Caetê, próximo ao pesqueiro para evitar alagamento, foto anexa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando  desassoreamento do rio que corta a Estrada do Caetê, próximo ao pesqueiro para evitar alagamento, foto anexa..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista evitar o alagamento das ruas próximas ao rio que corta a estrada o Caeté, próximo ao pesqueiro, conforme pode ser visto em foto em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de junho de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2017 - 09:07:18 02892/2017/RM
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário